

Den Gode Testen

Denne selvanalysen kan bokstavelig talt forandre livet ditt... for alltid !

Takk for at du tar deg tid til å ta denne testen. Vennligst les de følgende spørsmålene nøye. Vær ærlig, og lytt til samvittigheten din. **Er du et godt menneske?** De fleste tenker i grunn at de er det. Bibelen sier i *Ordspråkene 20:6* at ”Mange mennesker roper om sin egen troskap.”

La oss se om du kvalifiserer deg som et godt menneske – etter Bibelens standard:

- J / N** Har du noen gang løyet?
Det inkluderer hvite løgner og halvsannheter.
- J / N** Har du noen gang stjålet noe?
Hvor mye eller lite det du tok var verdt spiller ingen rolle.
- J / N** Har du noen gang sett på noen med begjær?
Jesus sa ”Hver den som ser på en kvinne for å begjære henne har allerede drevet hor med henne i sitt hjerte.” (Matteus 5:28)
- J / N** Har du noen gang hatet noen?
Bibelen sier at hvis noen hater en annen person er de en morder (1 Johannes 3:15)

Hvis du har svart ”Ja” på spørsmålene over, har du selv innrømmet at du er en løgner, en tyv, en som driver hor og en morder i hjertet, og vi har bare sett på fire av de ti bud. Hvis Gud dømmer deg etter denne standarden, blir du da dømt skyldig eller uskyldig? Hør på samvittigheten din! Hvis du er ærlig må du innrømme at du er skyldig (*Romerne 3:23* ”For alle har syndet og står uten ære for Gud.”). Alle som har brutt om så bare ett av budene er dømt til en evighet i helvete (*Johannes Åpenbaring 21:8*).

Ville du fortsatt si at du er et godt menneske, eller skjønner du at du er en syndner (1 Johannes 3:4), og fortjener Guds vrede?

Dette er grunnen til at Jesus Kristus kom til jorden, døde på et kors, og stod opp igjen. Han døde som en kriminell person, ikke fordi Han hadde brutt loven, men fordi vi har. Jesus tok den straffen vi skulle hatt. *Romerne 5:8* ”Gud viste sin kjærlighet til oss ved at Kristus døde for oss mens vi ennå var syndere.”

Så hva bør du gjøre? Omvend deg, snu deg vekk fra syndene dine, og tro og stol på Jesus Kristus som din Frelser og Herre, på samme måte som du ville stolt på en fallskjerm du ville tatt på deg hvis du skulle hoppe ut av en fly. Det er det eneste som kan redde deg! (Johannes 3:36) Les Bibelen hver dag, og adlyd det du leser.

Takk for at du tok deg tid til å lese dette.

For mer informasjon, sjekk ut answerstochristianity@gmail.com eller
PO Box 5140 Elanora Heights NSW 2101 Australia